



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsanpartsselskabet "Ved Lufthavnen A3"

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsvej 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 11 16 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Bent Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet "Ved Lufthavnen A3" c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahls­gade 5, 1. 1613 København V
	CVR-nr.: 11 16 02 12
	Stiftet: 15. december 1948
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 75. regnskabsår
Bestyrelse	Helge Terkel Beyerholm Pedersen, formand Flemming Bæk Engelhardt Henrik Hoff-Hansen Bent Riis
Direktion	Bent Riis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af lejligheder. Salget af lejligheder sker, når en lejer opsiger sit lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 257.700 kr. mod 133.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.576.827 kr. mod -85.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
1 Ejendommens driftsindtægter	257.700	133.946
Andre driftsindtægter	2.083.668	0
Ejendommens driftsomkostninger	-130.603	-110.219
Andre eksterne omkostninger	-71.350	-64.581
Bruttoresultat	2.139.415	-40.854
2 Personaleomkostninger	-66.000	-60.000
Driftsresultat	2.073.415	-100.854
Andre finansielle indtægter	1.408	1.003
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.008	-10.152
Resultat før skat	2.056.815	-110.003
4 Skat af årets resultat	-479.988	24.435
Årets resultat	1.576.827	-85.568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.923.173	-85.568
Disponeret i alt	1.576.827	-85.568



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.793.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.793.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.793.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.064</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.671.255</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.671.255</u>	<u>200.064</u>
	Aktiver i alt	<u>4.671.255</u>	<u>2.993.064</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	155.250	155.250
7 Reserve for opskrivninger	0	1.211.250
8 Overført resultat	76.537	788.460
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	3.731.787	2.154.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	445.640
Andre hensatte forpligtelser	0	126.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	572.040
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	11.562
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.294
Gæld til pengeinstitutter	0	174.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.840	15.000
Selskabsskat	793.628	0
Anden gæld	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	939.468	239.770
Gældsforpligtelser i alt	939.468	266.064
Passiver i alt	4.671.255	2.993.064



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	155.250	1.211.250	874.028	0	2.240.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-85.568	0	-85.568
Egenkapital 1. januar 2023	155.250	1.211.250	788.460	0	2.154.960
Tilbageførsel af opskrivning ved salg	0	-1.211.250	0	0	-1.211.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.923.173	3.500.000	1.576.827
Tilbageførsel opskrivning ved salg	0	0	1.211.250	0	1.211.250
	155.250	0	76.537	3.500.000	3.731.787



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Ejendommens driftsindtægter		
Husleje	78.847	78.846
Kabel TV	18.770	17.993
Udvendig vedligeholdelse § 18 b	18.148	16.867
Udvendig vedligeholdelse § 18	19.856	18.361
Modernisering	1.879	1.879
Diverse indtægter	120.200	0
	257.700	133.946
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.000	60.000
	66.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.008	10.152
	18.008	10.152
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	925.628	0
Årets regulering af udskudt skat	-445.640	-24.435
	479.988	-24.435



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	539.823	539.823
Afgang i årets løb	-539.823	0
Kostpris 31. december 2023	0	539.823
Opskrivninger 1. januar 2023	2.253.177	2.253.177
Korrektion af tidligere opskrivninger	-2.253.177	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	2.253.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.793.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	155.250	155.250
	155.250	155.250
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.211.250	1.211.250
Tilbageførsel af opskrivning ved salg	-1.211.250	0
	0	1.211.250
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	788.460	874.028
Årets overførte overskud eller underskud	-1.923.173	-85.568
Tilbageførsel opskrivning ved salg	1.211.250	0
	76.537	788.460
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	3.500.000	0


